
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ (7-12-2018) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
     ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 
                Ημερομηνία:  04-12-2018 
                Αριθ. Πρωτ:  10669 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 81100-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr 

Πληροφορίες : Τριανταφυλλίδου Φ. 

Τηλέφωνο : 2251048173 

Fax : 2251048272 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες στο πλαίσιο 
του έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ)  του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων βάσει του άρθρου 28, του Ν.4559/2018 (ΦΕΚ 142Α’)», με κωδικό 
2014ΣΕ04700000 (εθνικό σκέλος Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του ΥΠ.Π.Ε.Θ.). 

 
                                                 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. α)207864/Ε1/3-12-2018 (ΑΔΑ: 6Ρ7Ξ4653ΠΣ-ΦΝΜ) και β) 207926/Ε1/3-12-2018 
(ΑΔΑ: 6ΠΥΕ4653ΠΣ-5ΓΡ) Υπουργικές  Αποφάσεις  πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο 
του εν λόγω Έργου, 
 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 Υ.Α «Παράταση θητείας στελεχών 

εκπαίδευσης». 

4. Την υπ’αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 ( ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 
Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων’», όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ. 
179056/Β3/09-11-2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2417/τ.Β’/10-11-2015), όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ. 
211409/Β3/23-12-2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2865/τ.Β’/28-12-2015), όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ. 
146604/Β3/12-09-2016 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2993/τ.Β’/19-09-2016), όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ. 
142254/Β1/Φ28/813/30-08-2017 ΚΥΑ (ΦΕΚ3053/τ.Β’/05-09-2017)  και όπως τροποποιείται και 
ισχύει. 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

του εν λόγω Έργου. 

6. Την πρόταση με αρ. 42/04-12-2018 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου  

 

 

ΑΔΑ: 7ΤΥ14653ΠΣ-Ψ9Τ



Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ

ΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΔΕΜΕΡΤΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 

Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 11 Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 4 

 
   

  Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 8 

2 
ΑΓΡΙΤΕΛΛΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 

ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 10 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 5 

3 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 15 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 4 

 
   

  Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 4 

4 
ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 

Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

18 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 5 

5 
ΠΡΑΣΟΥΛΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

11 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 3 

 
   

  Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 9 

6 
ΜΑΛΑΠΕΤΣΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

7 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 4 

 
   

  2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

7 
ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 14 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 7 

 
   

  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2 

8 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 9 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 6 

9 
ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ83 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
16 Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 5 

 
   

  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2 

10 
ΜΑΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ83 

ΕΠΑΛ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

15 - - 

11 
ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 

2
ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23 - - 

12 
ΞΑΝΘΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-
ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 

2
ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23 - - 

13 
ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

23 - - 

14 
ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ88.01 

ΕΠΑΛ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

10 Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 9 

 
   

  Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 4 

15 
ΣΥΝΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 

Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 23 - - 

16 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 

Γ/ΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

12 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 3 

 
   

  ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 8 

17 
ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
14 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2 

 
   

  Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ  4 

 
   

  Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 3 

18 
ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 

Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 13 Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 6 

 
   

  Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 4 

19 
ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 

Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 8 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  4 

ΑΔΑ: 7ΤΥ14653ΠΣ-Ψ9Τ



 
   

  Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 4 

 
   

  Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 4 

 
   

  Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 3 

20 
ΔΗΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 5 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 5 

 
   

  1
ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 13 

21 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

15 - - 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 
 

 
Καπιωτάς Μιχαήλ 

ΑΔΑ: 7ΤΥ14653ΠΣ-Ψ9Τ


		2018-12-10T11:49:58+0200
	Athens




